
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr.122
din 22 aprilie 2003

privind aprobarea programului de contorizare a energiei termice
la consumatorii casnici  pentru anul 2003

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată
cu nr.7441 din 14.04.2003;
-raportul serviciului Gospodărie a municipiului din cadrul  Serviciului Public
„Administraţia Patrimoniului Local” Arad, înregistrat cu nr.3529 din14.04.2003;
-programul de contorizare a energiei termice pentru încălzire la consumatorii casnici
pentru anul 2003 al S.C Arterm S.A înregistrat la Serviciul Public „Administraţia
Patrimoniului Local” Arad sub nr. 3457/11.04.2003;
-condiţiile Licenţei de furnizare şi distribuţie a energiei termice emise de Autoritatea
Naţională de Reglementare în Domeniul Energiei Bucureşti;
-Hotărârea Guvernului nr. 348/20.07.1993 privind contorizarea apei calde şi a energiei
termice la populaţie, instituţii publice şi agenţi economici;
-prevederile Deciziei nr.70/1999 a A.N.R.E. Bucureşti ;
-avizul comisiilor 1,3 şi 5  ale Consiliului Local al Municipiului Arad;

În temeiul art. 38 lit. “f” şi prevederilor art. 46 alin. 1 din Legea nr. 215/2001,
legea administraţiei publice locale

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1 Se aprobă programul de contorizare a energiei termice pentru încălzire la
consumatorii casnici în anul 2003, conform anexei. Programul va fi finalizat în data de
30 septembrie 2003.

Art.2  Achiziţionarea contoarelor se va face conform cerinţelor legale existente iar costul
de achiziţie şi montare a contoarelor  va fi asigurată din sursele operatorului licenţiat.

Art.3 Prezenta hotărâre se va comunica celor interesaţi de către Serviciul Logistica
Actelor Administrative.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Corneliu Matica Doina Paul





Anexa la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.122 din 22.04.2003

Program de contorizare 2003

Nr.crt. Nume P.T. Zona Strada Nr. Bloc Scara MP Nr.
contoare

1. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Rodnei 2 100 A+B 342,76 1
2. Asociaţia de proprietari 6 Vânători Vlaicu Rodnei 27-29 V 3-4 340,51 1
3. Asociaţia de proprietari 10 Centru Revoluţiei 73 tr.I 327,58 2
4. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Abatorului 92-98 18 295,13 1
5. Asociaţia de proprietari 2M Micalaca Abrud 79-81 236 281,60 1
6. Asociaţia de proprietari 18 Faleza Pădurii 29 278,87 1
7. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Vaslui 10 709 A+B 263,66 1
8. Asociaţia de proprietari 2' Lac Centru Lacului L2 256,00 1
9. Asociaţia de proprietari 2M Micalaca Cenad 4 233 247,00 1
10. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Borsec 3 602A A+B 215,38 1
11. Asociaţia de proprietari 2M Micalaca Cenad 6 232 211,77 1
12. Asociaţia de proprietari UTA Vlaicu Piaţa UTA U9 209,89 1
13. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Liviu Rebreanu 21 B 194,00 1
14. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Liviu Rebreanu P5 192,56 1
15. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Frăţiei 734 184,55 1
16. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Felix 4 552 A+B 184,22 1
17. Asociaţia de proprietari 18 Faleza Faleza 60 A 181,00 1
18. Asociaţia de proprietari 8 Centru Milea 24 177,15 1
19. Asociaţia de proprietari Teatru Centru L. Blaga 2-4 174,55 1
20. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Felix 8 573 164,00 1
21. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Baladei 4 B 163,89 1
22. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Nucet 7 545 161,00 1
23. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Zalău 10 529 157,61 1
24. Asociaţia de proprietari 4 z II Micalaca Micalaca 315 B 156,33 1
25. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Dreptăţii 2-3 717 155,96 1
26. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Alba Iulia 2-6 583 154,88 1
27. Asociaţia de proprietari UTA Vlaicu P-ţa UTA U5 A 153,47 1
28. Asociaţia de proprietari 4 z II Micalaca Lastunului 324 B 149,28 1
29. Asociaţia de proprietari 19 Centru Decebal 13 148,19 1
30. Asociaţia de proprietari 18 Faleza Faleza 20 B 148,02 1
31. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Dreptăţii 2-5 714 B 147,48 1
32. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Felix 4 552 C 147,00 1
33. Asociaţia de proprietari 18 Faleza Barbu Lăutaru 44 A 145,07 1



34. Asociaţia de proprietari 18 Faleza Barbu Lăutaru 44 B 145,07 1
35. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Sighişoara 6 547 A 141,96 1
36. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Dreptăţii 2-5 714 A 141,10 1
37. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Alba Iulia 18 579 B 138,93 1
38. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Batiştei 6 571 138,56 1
39. Asociaţia de proprietari 2M Micalaca Simion Popa 36 229 A+B 138,48 1
40. Asociaţia de proprietari 10 Centru Unirii 16 138,12 1
41. Asociaţia de proprietari UTA Vlaicu Roşiori 3 R3 138,00 1
42. Asociaţia de locatari Paroşeni Centru Vârful cu Dor 40 SERE 137,36 1
43. Asociaţia de proprietari 6V Vlaicu Calea Aurel Vlaicu Z27 B 135,26 1
44. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Baladei 9 134,28 1
45. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Baladei 3 40 132,52 1
46. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Zalău 3 527 B 132,51 1
47. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Liviu Rebreanu 88 23 B 132,09 1
48. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Vaslui 1 718 A+B 129,47 1
49. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Vaslui 729 A 128,38 1
50. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Vaslui 729 B 128,38 1
51. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Rodnei 2 A 127,44 1
52. Asociaţia de proprietari UTA Vlaicu Colonia UTA 10 C 127,04 1
53. Asociaţia de proprietari 6 Vânători Vlaicu 6 Vânători V3 C 126,05 1
54. Asociaţia de proprietari 10 Centru Revoluţiei 79 125,60 1
55. Asociaţia de proprietari 6 Vânători Vlaicu 6 Vânători 5-7 V2 B 124,06 1
56. Asociaţia de proprietari 6 Vânători Vlaicu 6 Vânători 5-7 V2 A 124,06 1
57. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Liviu Rebreanu OX 122,32 1
58. Asociaţia de proprietari S. Balint Centru Babeş 12 122,03 1
59. Asociaţia de proprietari 19 Centru Decebal 23-25 120,74 1
60. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Alba Iulia 18 579 A 120,50 1
61. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Sighişoara 5 516 120,28 1
62. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Nucet 1 543 119,55 1
63. Asociaţia de proprietari 14 Centru Cloşca 14 118,10 1
64. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Rodnei 2 B 118,08 1
65. Asociaţia de proprietari S. Balint Centru Babeş 10 117,96 1
66. Asociaţia de proprietari 2' Lac Centru T. Vladimirescu 41-43 A1 117,35 1
67. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Sighişoara 6 547 B 116,20 1
68. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Nucet 2 560 116,05 1
69. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Micalaca 518 114,36 1
70. Asociaţia de proprietari 8 Centru Praporgescu 25 113,72 1
71. Asociaţia de proprietari 9 Centru Episcopiei 6 110,96 1
72. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Frăţiei 35 731 A 110,42 1
73. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Frăţiei 35 731 B 110,42 1
74. Asociaţia de proprietari 14 Centru M. Viteazul 3 tr. I 110,00 2
75. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Batiştei 2 568 109,79 1



76. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Felix 551 109,42 1
77. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Tuşnad 5 524 109,09 1
78. Asociaţia de proprietari 10 Centru Unirii 9 108,86 1
79. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Sighişoara 514 107,28 1
80. Asociaţia de proprietari 14 Centru Revoluţiei 62 tr. I 105,79 2
81. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Sighişoara 6 547 C 105,73 1
82. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Liviu Rebreanu 5 105,04 1
83. Asociaţia de proprietari 14 Centru Şt. Augustin Doinaş M12 105,00 1
84. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Borsec 2 511 A 104,96 1
85. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Borsec 2 511 B 104,96 1
86. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Alba Iulia 15 559 104,88 1
87. Asociaţia de proprietari 4 z II Micalaca Micalaca 315 D 104,86 1
88. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Vaslui 3 719 A 104,40 1
89. Asociaţia de proprietari 19 Centru Ghe. Lazăr 23 104,12 1
90. Asociaţia de proprietari S. Balint Centru Mărăşeşti 36 103,20 1
91. Asociaţia de proprietari 6 Vânători Vlaicu 6 Vânători 31-33 V5 103,03 1
92. Asociaţia de proprietari 15 Vlaicu Artileriei 6 B 102,56 1
93. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Tuşnad 3 525 102,36 1
94. Asociaţia de proprietari 5 z III Micalaca Micalaca 341 B 101,90 1
95. Asociaţia de proprietari 14 Centru Cloşca 12 101,72 1
96. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Baladei 2 O1 101,17 1
97. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Dreptăţii 2-7 715 A 100,10 1
98. Asociaţia de proprietari 3M Micalaca Păşunii 194 B 99,00 1
99. Asociaţia de proprietari UTA Vlaicu Piaţa UTA U4 B 98,59 1
100. Asociaţia de proprietari 14 Centru Şt. Augustin Doinaş M11 98,43 1
101. Asociaţia de proprietari 14 Centru Stejarului 8 98,08 1
102. Asociaţia de proprietari 2V Vlaicu Saturn 8 A17 D 97,30 1
103. Asociaţia de proprietari 1V Vlaicu Calea Aurel Vlaicu 10A 96,94 1
104. Asociaţia de proprietari 10 Centru Decebal 3 96,54 1
105. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Borsec 2 511 C 95,29 1
106. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Borsec 2 511 D 95,29 1
107. Asociaţia de proprietari UTA Vlaicu Piaţa UTA vila 13 94,80 1
108. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Nucet 22 550 B 93,76 1
109. Asociaţia de proprietari 10 Centru Revoluţiei 87 93,52 1
110. Asociaţia de proprietari 19 Centru Decebal 37 92,49 1
111. Asociaţia de proprietari 19 Centru Decebal 27 92,01 1
112. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Vaslui 11 726 91,82 1
113. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Dreptăţii 2-7 715 B 91,00 1
114. Asociaţia de proprietari 14 Centru Şt. Augustin Doinaş M3 90,67 1
115. Asociaţia de proprietari 2' Lac Centru Banu Mărăcine 1 1 A 90,57 1
116. Asociaţia de proprietari 2' Lac Centru Banu Mărăcine 1 1 B 90,57 1
117. Asociaţia de proprietari Paroşeni Centru Gojdu 4 89,78 1



118. Asociaţia de proprietari 14 Centru Stejarului 10 tr. I 89,64 2
119. Asociaţia de proprietari 1M Micalaca Abrud 101 163 B 89,37 1
120. Asociaţia de proprietari Teatru Centru Meţianu 4 88,63 1
121. Asociaţia de proprietari 10 Centru Milea 3 88,57 1
122. Asociaţia de proprietari 14 Centru Şt. Augustin Doinaş M13 88,56 1
123. Asociaţia de proprietari 8 Centru Andreescu 5 87,64 1
124. Asociaţia de proprietari 10 Centru Blajului 2 87,11 1
125. Asociaţia de proprietari Paroşeni Centru Bariţiu 35 87,10 1
126. Asociaţia de proprietari 4 z II Micalaca Micalaca 306 A 85,75 1
127. Asociaţia de proprietari 4 z II Micalaca Micalaca 306 B 85,75 1
128. Asociaţia de proprietari 14 Centru Cloşca 15 85,67 1
129. Asociaţia de proprietari Teatru Centru Eminescu 18 85,17 1
130. Asociaţia de proprietari 9 Centru V. Alecsandri 6 83,06 1
131. Asociaţia de proprietari UTA Vlaicu Piaţa UTA vila 9 82,88 1
132. Asociaţia de proprietari Aradul Nou Arad Nou Ştefan cel Mare 59 3 A 82,67 1
133. Asociaţia de proprietari Aradul Nou Arad Nou Ştefan cel Mare 59 3 B 82,67 1
134. Asociaţia de proprietari Aradul Nou Arad Nou Ştefan cel Mare 59 3 C 82,67 1
135. Asociaţia de proprietari 9 Centru Episcopiei 9 tr. I 82,07 2
136. Asociaţia de proprietari 8 Centru Revoluţiei 37 81,27 1
137. Asociaţia de proprietari 1V Vlaicu Calea Aurel Vlaicu 9A 80,56 1
138. Asociaţia de proprietari Teatru Centru Eminescu 1 80,00 1
139. Asociaţia de proprietari Teatru Centru Bariţiu 37 79,78 1
140. Asociaţia de proprietari 2V Vlaicu Saturn 10 A13 C 79,36 1
141. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Sighişoara 7 515 C 78,35 1
142. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Frăţiei 3-5 722 78,20 1
143. Asociaţia de proprietari 9 Centru L. Blaga 16 tr. I 78,03 2
144. Asociaţia de locatari Maiakovski Centru V. Milea 46 78,00 1
145. Asociaţia de proprietari 10 Centru Unirii 13 77,65 1
146. Asociaţia de locatari 5 Grădişte Crasna G4 77,09 1
147. Asociaţia de proprietari 4 z II Micalaca Micalaca 305 A 77,08 1
148. Asociaţia de proprietari 19 Centru Dragalina 3 76,89 1
149. Asociaţia de proprietari 19 Centru Liceului 5 76,48 1
150. Asociaţia de proprietari 14 Centru Cloşca 7 76,14 1
151. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Alba Iulia 7 558 A 76,03 1
152. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Alba Iulia 7 558 B 76,03 1
153. Asociaţia de proprietari 1 z V Micalaca Alba Iulia 7 558 C 76,03 1
154. Asociaţia de proprietari 14 Centru Buşteni A A+B 389,89 1
155. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Liviu Rebreanu P4 209,55 1
156. Asociaţia de proprietari Ursului Vlaicu Ursului 6-12 3 189,12 1
157. Asociaţia de proprietari UTA Vlaicu Roşiori R6 184,56 1
158. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia Tîrgului 5-7 15 A 135,16 1
159. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Vaslui 7 723 A 120,48 1



160. Asociaţia de proprietari 2 z V Micalaca Vaslui 7 723 B 120,48 1
161. Asociaţia de proprietari O. Terezia O. Terezia O. Terezia 16 110,12 1
162. Asociaţia de proprietari 18 Faleza Faleza 48 A 108,68 1
163. Asociaţia de proprietari 2M Micalaca Cenad 8 231 108,00 1
164. Asociaţia de proprietari Aradul Nou Arad Nou Ştefan cel Mare 2 A 100,80 1
165. Asociaţia de proprietari 9 Centru Măcinului 4 im.I 93,67 2
166. Asociaţia de locatari 5 Grădişte Crasna G3 105,00 1

TOTAL 21094,21 173


